
UCHWAŁA NR XIII/20/25
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ”Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Biała Podlaska”

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza sie tekst jednolity uchwały nr IX/105/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała Podlaska" 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 6134, z 2020 r. poz. 2014, poz. 3484 i poz. 4911, z 2021 r. poz. 
5791, z 2023 r. poz. 1576, z 2024 r. poz. 3559, poz. 5197 i poz. 6518). 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 
4 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ”Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Biała Podlaska”, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Robert Woźniak

Id: QDALK-RDYUY-MVYVC-QZCMN-ZMXXS. Uchwalony Strona 1




